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Takakansi
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Ihmiskunta näkee yhä lisääntyvässä määrin kuinka se ahneudessaan ja
itsekkyydessään tuhoaa kiihtyvällä vauhdilla omaa elinympäristöään.
Puhutaan maapallon pelastamisesta ja vaaditaan sekä yritetään tehdä edes
joitakin toimia sen eteen. Kuitenkin monet näkevät, että mikään ei muutu
ihmisen toimesta. Jos ihminen ei voi pelastaa edes itseään itseltään niin kuinka
sitten maapalloa sille aiheuttamastaan tuhosta.

Vastaus maapallon pelastumiseen on Jeesuksen toinen tuleminen.
Tulemisessaan Hän pelastaa tuholta paitsi ihmiskunnan myös koko
luomakunnan, josta apostoli Paavali sanoo Room.8:22: ”Sillä me tiedämme, että
koko luomakunta yhdessä huokaa ja on synnytystuskissa hamaan tähän asti.” Jos
ihmiset lukisivat Raamattuaan he näkisivä kuinka looginen ja totuuden
mukainen se on  kuvatessaan syntisen ihmisen aikaa ja mitä synti on tehnyt
koko luomakunnalle. Paavali viittaa synnytystuskilla aikaan, joka edeltää
kirjaimellista Jeesuksen toista tulemista.

Tässä kaksiosaisessa kirjassa käsitellään Jeesuksen toista tulemista. Puhuuko
Raamattu rauhan valtakunnasta, joka olisi koko luomakunnalle ja
ihmiskunnalle pelastuksen aika? Onko Raamatussa kuvattu valtakunta yksin
taivaassa, toisessa ulottuvuudessa, vai ennen sitä myös maan päällä, tässä
ulottuvuudessa? Kuinka varhaisimmat kristityt kirjoittajat ymmärsivät
profetiaa? Ovatko monet kristityt eksyneet ”jesuiittojen salajuoneen”? Miksi
osa kristikuntaa uskoo vertauskuvalliseen ja osa kirjaimelliseen selitystapaan?
Entä Karitsan häät, viisaat ja tyhmät neitsyet? Onko suuri osa Raamatun
profetioista ymmärrettävä kirjaimellisesti vai ovatko ne esim. vertauskuvia
kristillisen kirkon ajasta. Onko profetioita loogisinta ymmärtää kirjaimellisesti
vai vertauskuvallisesti, jne.?

Kaksiosaisen sarjan ensisijainen tarkoitus ei ole todistella mikä tulkinta on oikea
tai mikä on väärä. Kirjoittaja ei pidä kristittyjen tavasta lokeroida eri tavoin
Raamattua käsittävät omiin nimettyihin oppisuuntiinsa ja kiistellä siitä kuka
on eniten oikeassa. Voitaisiin pikemmin puhua  mikä olisi loogista tulkintaa.
Ns. kehällisten asioiden käsittämisestä pitäisi osata keskustella toinen toistaan
leimaamatta.
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